

T.C.
HATAY VALİLİĞİ
İl Yazı İşleri Müdürlüğü

Sayı : 20977874-010- 8928
Konu: Kasap Denetimleri

14/04/2016

GENELGE
(2016/11)

5996 sayılı Veteriner Hizmetleri, Bitki Sağlığı Gıda ve Yem Kanunu kapsamında il ve ilçe gıda tarım ve hayvancılık müdürlükleri tarafından yapılan denetimler sırasında, adaklık ve kişisel ihtiyaç amacı ile kesimi yapılan etlerin, ticarete konu edilmesi başta olmak üzere bir takım olumsuzlukların önüne geçmek amacıyla, kasap denetimleri ve et satışları ile ilgili aşağıda belirtilen usul ve esaslara göre hareket edilmesi uygun bulunmuştur.

1- Kasapların faaliyet göstermesi için gerekli olan işletme kayıt belgesi ve hijyen eğitim belgelerinin olup olmadığı sorgulanacaktır.

2- Bina, alt yapı, işyeri ve personel hijyeni gibi gerekliliklerin, ilgili yönetmelik ve mevzuat hükümlerinde belirtilen asgari koşulları sağlayıp sağlanmadığı kontrol edilecektir.

3- Kasaplarda satışa sunulmak üzere getirilen kasaplık hayvan karkaslarının, yetkili mezbahanelerde kesildiğini gösteren mühür ve güncel kesim raporları incelenerek, mühürlü karkasın tükenene kadar mühürünün muhafaza edilip edilmediği kontrol edilecektir.

4- Karkaslara vurulan mühürler sahte mühürlemeye karşı, hassasiyetle incelenecek, gerekirse söz konusu mezbahanenin orijinal mühürü ile karşılaştırılacaktır.

5- Kişisel, adak vb. zati ihtiyaçlar için kesim yapan kişiler, kesim işlemini kapalı ve hijyenik ortamlarda yapacak, uygun şartlar sağlanamıyorsa mezbahane yapacaktır.

Kaldırımlarda ve kasap önlerinde kesimlere izin verilmeyecek, bu ürünler ticarete konu edilmeyecektir.

6- Zati ihtiyaçlar için kesilen kasaplık hayvanların karkas veya parçaları, işletmenin teşhir dolabında, soğuk depolarında ve derin dondurucularında muhafaza edilmeyecek, müşterilerin kurban eti ve adaklık etleri kağıt kebabı, lahmacun, sucuk vb. amaçlarla işlenmesi için kasaplara getirilmeleri durumunda, bu ürünler zati ihtiyaç kapsamında değerlendirilecek, sucuk, kıyma vb. ürünlerin işletmede bekletilmeden sahiplerine verilecektir.

Yukarıda belirtilen hususlara aykırı hareket eden işletmelere 5996 sayılı Veteriner Hizmetleri, Bitki Sağlığı Gıda Yem Kanunu kapsamında yasal işlem yapılacaktır.

Gereğini önemle rica ederim.



Ercan TOPACA
Vali

Dağıtım:
Kaymakamlıklara
İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğüne